ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 11.12.2024 №550-П «Об утверждении Порядка
предоставления в 2024 году субсидии из областного бюджета частным
инвесторам, инвестиционные проекты которых реализуются в сфере
обрабатывающих производств и включеныв сводный перечень новых

инвестиционных проектов»

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в раздел 3 «Требования к отчетности» Порядка

предоставления в 2024 году субсидии из областного бюджета частным

инвесторам, инвестиционные проекты которых реализуются в сфере

обрабатывающих производств и включены в сводный перечень новых

инвестиционных проектов, утвержденного постановлением Правительства

Кировской области от 11.12.2024 № 550-П «Об утверждении Порядка

предоставления в 2024 году субсидии из областного бюджета частным

инвесторам, инвестиционные проекты которых реализуются в сфере

обрабатывающих производств и включены в сводный перечень новых

инвестиционных проектов», изложив пункт 3.1 в следующей редакции:

«3.1. Получатель субсидии ежеквартально, в течение срока действия

соглашения, представляет в министерство не позднее 30-го числа месяца,

следующего за отчетным кварталом, отчет о достижении значений

результатов предоставления субсидии (далее — отчет) по форме,

установленной соглашением в соответствии с типовой формой, утверждаемой

министерством финансов Кировской области».

2. Настоящее постановление вступаетв силу со дня его официального

опубликования.

И.о. Председателя Правительства
Кировской области М.А.Сандалов

ПОДГОТОВЛЕНО

Министр промышленности,
предпринимательства и торговли
Кировской области

СОГЛАСОВАНО

й Д.А. Пестриков

/ 03.02.2025

Заместитель министра,
начальник государственно-правового
управления министерства юстиции
Кировской области С.В. Тукмачева

Разослать:

Подлежит

вице-губернатору Кировской области—Лучинину АН,
министерству промышленности, предпринимательства
и торговли Кировской области, контрольному управлению
Губернатора Кировской области, Центру специальной связи
и информации Федеральной службы охраны Российской
Федерации в Кировской области, Контрольно-счетной палате
Кировской области, Законодательному Собранию Кировской
области, Управлению Министерства юстиции Российской
Федерации по Кировской области, министерству юстиции
Кировской области, прокуратуре

—
Кировской области,

ООО «КонсультантКиров».

опубликованию на официальном информационном

—
сайте

Правительства Кировской области, на «Официальном интернет-портале
правовой информации»(БИр://уууууу.ргауо.воу.ги).

Правовая экспертиза проведена:
7. 202%

предварительная 74 07-#°5 ©/

заключительная

Лингвистическая экспертиза проведена:

предварительная 7.7. ОХ.ОЙ
заключительная

Ведущий консультант
отдела финансовой, правовой
и общеорганизационной работы
министерства промышленности,
предпринимательства и торговли
Кировской области

Копылова Ольга Александровна
(8332) 27-27-23 (доб. 2390)

С.С. Бабинцев

Номер проекта
196/2025 (115/2025)